na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý i 
započatý den prodlení a jednotlivou vadu;

3.4. v případě porušení povinnosti Dodavatele poskytnout součinnost ve smyslu čl. 6.1.10 
Rámcové dohody vzniká ŘSD vůči Dodavateli nárok na smluvní pokutu ve výši 25 000 
Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ;

3.5. v případě prodlení Dodavatele s předložením pojistné smlouvy ŘSD v termínu 
stanoveném dle ěl. 6.2 Rámcové dohody vzniká ŘSD nárok na smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení a